**Eminentissimi Ac Reverendissimi Domini, D. Joannis
Baptistæ, Cardinalis De Luca, Theatrum Veritatis Et
Justitiæ, Sive Decisivi Discursus**

Ad Veritatem Editi In Forensibus Controversiis, Canonicis & Civilibus, in
quibus in Urbe Advocatus, pro una partium scripsit, vel Consultus
respondit ; Cum Indicibus Argumentorum, Causarum ac Rerum
luculentissimis. Opus Tam Judicibus, Quam Causarum Patronis, atque
omnibus in utroque Foro ...

De Legatis, De Successionibus Ab Intestato, De Renvnciationibus

Luca, Giovanni Battista de

Coloniae Agrippinae, 1690

Summa Sive Compendium Eorum, quæ in Foro magis practicabilia
continentur in hac part. II. Successioibus ab intestato.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-74076](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-74076)

par. 3. *Mantic. de tacit. lib. 12. tit. 6. Capyc. Lair. consule. num. 91. num. 4. Aponte de potestate Proreg. tit. de success. mulier. in princ. Botillier. de success. ab intestato theor. 13. num. 16. Gisurb. ad consuet. Messan. cap. 1. glos. 1. par. 1. apud quos alij; Et in qua quaestione respectu honorum, quæ loco circumscribuntur ad effectum comprehensionis sub Statuto verius esse videtur, ut censeantur de loco in quo sita sint, non autem de loco personæ, ut in terminis Statuti deferentis dotem filijs, habetur apud Merlin. decis. 828. & 833. apud Dumozert. decis. 828. & apud Roja decis. 137. & advertitur sub tit. de dot. disc. 103. & §. 99.*

Ubi vero agatur de nominibus debitorum, est sub quaestione in qua opinionum varietas pro more habetur; Aliquibus volentibus, ut non circum-

scribantur loco, sed sequantur personam creditoris; Alijs, ut attendatur locus contractus; Et alijs, ut attendatur locus destinatae solutionis, ex ijs quæ in materia habentur cæteris relatis apud Bellon. jun. de iure accrescen. cap. 10. quæst. 2. ex num. 138. Merlin. de legitim. lib. 3. tit. 1. q. 18. à numer. 93. ad 99. Franch. decis. 93. ibique Adde. ; Rota apud Buratt. decis. 474. numer. 4. & apud Merlin. dicta decis. 828. num. 17. Gisurb. ad consuetud. d. cap. 1. glos. 1. par. 1. & cap. 2. glos. 3. ; Adhuc tamen occasio non dedit, id formiter, & ex professo disputare, cum solum incidenter de hoc actum esset in Faventina de qua sub tit. de Renunciat. disc. 14. ; Cumque sit quaestio juris dubia, hinc proinde Tribunalium Ity- lis deferendum videtur ; Mobilia verò receptum videtur, ut personam sequantur.

S U M M A

S I V E

C O M P E N D I U M

Eorum, quæ continentur in hoc Lib. XI. P. II. De Successionibus ab intestato, & de Statutis.